
w sprawie: 

Uchwała Nr XXIX/351/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 17 lutego 2017 roku 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446, zmiany poz. 1579) art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany poz.1984, poz.2260), 
Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 2.577.984,00 zł, w tym dochody 
majątkowe o kwotę 2.552.786,00, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 
1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 2.577.984,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. W planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 600,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
3. W planie wydatków majątkowych, które zwiększa się o kwotę 2.477.709,00 zł, w tym na 

realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 2.477.709,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2017 roku, które określone 
zostały w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

126.374.671,42 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

127.888.787,42 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

121.244.977,30 
5.129.694, 12 

114.709.920,86 
13.178.866,56 

§ 4. W uchwale Nr XXVll/322/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 grudnia 2016 roku w 
sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2017, dokonuje się zmian: 

1) w paragrafie 5 słowa „kwotę niedoboru" zastępuje się słowami „kwotę deficytu" 
2) w paragrafie 9 tiret 2 po słowie „pożyczki" dodaje się słowa „i sfinansowanie planowanego 

deficytu", 

3) w paragrafie 18 tiret 2 po słowie „pożyczki" dodaje się słowa „oraz pokrycie planowanego 
deficytu" 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/351/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 17 lutego 2017 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 866 700,00 o.oo 24 598,00 891 298,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70095 Pozostała działalność o.oo o.oo 24 598,00 24 598,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo- o.oo o.oo 24 598,00 24 598,00 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

852 Pomoc społeczna 2 853 500,00 o.oo 600,00 2 854 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 o.oo 600,00 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz o.oo 0,00 600,00 600,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 121 219 779,30 0,00 25198,00 121 244 977,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 298 726,30 0,00 0,00 298 726,30 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność o.oo 0,00 2 465 286,00 2465 286,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 o.oo 2 465 286,00 2 465 286,00 

Strona 1z2 



w tym z tytułu dotacji i środków .1ansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 2465 286,00 2 465 286,00 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 823 ooo.oo 0,00 87 500,00 1 910 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70095 Pozostała działalność 0,00 o.oo 87 500,00 87 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

6290 powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, o.oo o.oo 87 500,00 87 500,00 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych :źródeł 

majątkowe razem: 2 576 908,12 o.oo 2 552 786,00 5129 694,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 531 008, 12 o.oo o.oo 531 008, 12 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 123 796 687,42 o.oo 2 577 984,00 126 374 671,42 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 829 734,42 0,00 0,00 829 734,42 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 I 3 

r kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/351/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 17 lutego 2017 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

213 i3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 9 701 639,16 4149 369,00 4149 369,00 10 ooo.oo 4139 369,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 552 270,16 5 552 270,16 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 465 288,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 2 465 286,00 2 465 286,00 o.oo o.oo 
po zmianach 12166 925,16 4149 369,00 4149 369,00 10 ooo.oo 4139 369,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 8 017 556,16 8 017 556,16 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 757 770,16 2 385 500,00 2 385 500,00 10 ooo.oo 2 375 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 5 372 270,16 5 372 270,16 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 465 286,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 286,00 2 465 286,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10223056,16 2 385 500,00 2 385 500,00 10 ooo.oo 2 375 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 7 837 556,16 7 837 556,16 0,00 0,00 

przed zmianą 5 372270,16 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 5 372 270,16 5372270,16 o.oo o.oo 

6050 
Wydołld - - --

,zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

!ZWiększenie 2 465 286,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 465 286,00 2 465 286,00 o.oo o.oo 
po zmianach 7 837 556,16 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 7 837 556,16 7 837 556,16 o.oo 0,00 

przed zmianą 2131 ooo.oo 1131 ooo.oo 1131 ooo.oo 0,00 1131 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ooo ooo.oo 1 ooo 000,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 098,00 112 098,00 112 098,00 o.oo 112 098,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 243 098,00 1 243 098,00 1243098,00 0,00 1243098,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 911 ooo.oo 911 ooo.oo 911 ooo.oo o.oo 911 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 112 098,00 112 098,00 112 098,00 0,00 112 098,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 023 098,00 1023098,00 1 023 098,00 0,00 1 023 098,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 820 000,00 820 ooo.oo 820 ooo.oo o.oo 820 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 ,,,..,.....,..,,......,.., zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zwiększenie 112 098,00 112 098,00 112 098,00 0,00 112 098,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 932 098,00 932 098,00 932 098,00 o.oo 932 098,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 10 577 813,00 9227756,00 8 738 602,00 6 880 471,00 1 858131,00 o.oo 489154,00 0,00 o.oo o.oo 1 350 057,00 1 350 057,00 624 715,44 o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -12 423,00 ·12423,00 ·12 423,00 o.oo ·12 423,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12423,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 12 423,00 12 423,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10 577 813,00 9 215 333,00 8 726179,00 6 880 471,00 1645708,00 0,00 489154,00 o.oo o.oo 0,00 1 362 480,00 1 362 480,00 624 715,44 0,00 

przed zmianą 8 331 300,00 6 981 243,00 6 947 243,00 5 728 073,00 1 219170,00 0,00 34 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 1 350 057,00 1 350 057,00 624 715,44 o.oo 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach !Zmniejszenie ·12423,00 ·12 423,00 ·12 423,00 o.oo ·12423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo-
powiatu) !zwiększenie 12 423,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 12 423,00 12 423,00 0,00 o.oo 

po zmianach 8 331 300,00 6 968 820,00 6 934 820,00 5 728 073,00 1206 747,00 0,00 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1362480,00 1362480,00 624 715,44 0,00 

przed zmianą 290 ooo.oo 290000,00 290 ooo.oo o.oo 290 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
~niejszenle ·12423,00 ·12 423,00 ·12423,00 o.oo ·12423,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -....... .....- IZWiększenle o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 277 577,00 277 577,00 277 577,00 0,00 277 577,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 81 657,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 81 657,00 81 657,00 o.oo o.oo 

6060 

_ ... ___ „ 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - zwiększenie 12 423,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 423,00 12 423,00 o.oo 0,00 

po zmianach 94 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 94 080,00 94 080,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 469 003,00 6 452 003,00 3 403 259,00 2 059120,00 1 344 139,00 592 786,00 2 455 958,00 o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie .35 ooo.oo .35 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo .35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 35 600,00 35 600,00 35 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6 469 603,00 6 452 603,00 3 438 259,00 2 059120,00 1 379139,00 592 786,00 2 421 558,00 o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bietące rzecz osób §rodków, o poręozeń I obsługa długu zakupy 
§rodków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 
spółek prawa nallczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 400 ooo.oo 400 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 400 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 600,00 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 400 600,00 400 600,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 400 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 400 ooo.oo 400 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 400 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

3110 ~-
jzmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
~ększenle 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 400 600,00 400 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 400 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 869 527,00 869 527,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 869 527,00 o.oo 0;00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
izmniejszenle -35 ooo.oo -35 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo -35 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!ZW'iększenie 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 869 527,00 869 527,00 35 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo o.oo 834 527,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 869 527,00 869 527,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 869 527,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ŚW!adczenfa Spoleczne 
[zmniejszenie -35 000,00 -35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -35 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 834 527,00 834 527,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 834 527,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 
lzmnlejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakupusługpozostal'fch 
!ZWiększenie 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 35 339 491,30 35 339 491,30 1 456 871,00 1154 436,00 302 435,00 0,00 33 555124,00 327 496,30 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

855 Rodzina 
izmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
IZWłększenle 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 339 491,30 35 339 491,30 1458871,00 1154 436,00 302 435,00 0,00 33 555 124,00 327 496,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 498 496,30 498 496,30 169 700,00 32 200,00 137 500,00 o.oo 1 300,00 327 496,30 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo ·1 ooo.oo 0,00 -1 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 498 496,30 498 496,30 169 700.00 32200,00 137 500,00 o.oo 1 300,00 327 496,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

POdt6ih sll2bcwa krajowe 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo. 2700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4440 Odpisy na zakladlMY fundusz świadcZ:eń zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 o.oo 1 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 125 31 o 803,42 114 609 645,86 66142 535,56 43 371 329,52 22 771 206,04 9 686 273,00 37 373 893,00 354 676,30 0,00 1052268,00 10 701157,56 9 694 657,56 624 715,44 1 006 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -48 423,00 -48 423,00 -13423,00 o.oo -13 423,00 0,00 -35 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 626 407,00 148 698,00 148 098,00 0,00 148 098,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 2 477 709,00 2 477 709,00 o.oo 0,00 

po zmianach 127 888 787,42 114 709 920,86 66 277 210,56 43 371 329,52 22 905 881,04 9 686 273,00 37 339 493,00 354 676,30 0,00 1052268,00 13 178 866,56 12 172 366,56 624 715,44 1006500,00 

Strona 2 z2 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/351/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 17 lutego 2017 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
201 O !bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

I Razem: j 35 547 287,ooj soo.ool 35 547 887,ool 

JP...::,<ly 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/351/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 17 lutego 2017 roku 

P12(2:~3\1·,\~_-~:·-;1-,: :C;7' l'.~'C~l 
-·~'1.r ""- /~.„ ·, ,_;, ~ ~„ ,rt,-_, ,,......,.'..„· fw~.Y h„L„ '-'"" c' ,_.,,,j,'.'„;_nfil"-



Plan zadań inwestycyjnych 2017 rok 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIX/351/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 17 lutego 2017 roku 

Zakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu Miejskiego 

Razem 

R.:.:'.'.y 

Strona 1 z 1 


